



[image: Súrao]

Zavřít



	Hlubinné úložiště
	Stávající úložiště
	Výzkum a vývoj
	Příspěvky obcím
	Pro média
	O nás





© 2024 SÚRAO







[image: Súrao]

Zavřít



	Čeština
	English





© 2024 SÚRAO







[image: Súrao]

Zavřít

















© 2024 SÚRAO






[image: Súrao]






[image: Súrao]




cz

 menu






















czen 




	
Hlubinné úložiště





Hlubinné úložiště








Lokality 


	Březový potok
	Horka
	Hrádek
	Janoch






Přehledně o HÚ


	Životní fáze HÚ
	Přínos a výzkum
	Kritéria a procesy
	Technické zprávy
	Bezpečnost HÚ











	
Stávající úložiště





Stávající úložiště








Stávající úložiště


	Richard
	Bratrství
	Dukovany
	Hostim











	
Výzkum a vývoj





Výzkum a vývoj








Výzkum a vývoj


	Zajištění bezpečnosti
	Geologické práce
	Inženýrské bariéry
	Projektové řešení
	PVP Bukov
	Pro původce






[image: Technické zprávy hledání vhodné lokality]


Databáze technických zpráv

Vyhledat









	
Příspěvky obcím


	
Pro média


	
O nás





O nás








O nás


	Naše poslání
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
	Legislativa
	GDPR
	Radioaktivní odpady
	Spolupráce a komunikace
	Mezinárodní spolupráce
	Kariéra
	Kontakty


















Úvodní strana
 Error 404


Chyba 404: Stránka nebyla nalezena

Zabloudili jste na stránku, která na našem webu není.

Kam pokračovat?

Zpět na úvodní stránku









[image: Súrao]
Pro veřejnost

	Aktuality
	Zprávy ze Správy
	Spolupráce a komunikace


Pro média

	Presskit
	Tiskové zprávy
	Ke stažení





GDPR

	Zpracování osobních údajů
	Zásady Cookies





O SÚRAO

	Naše poslání
	Legislativa
	Mezinárodní spolupráce
	Kariéra





Kontakty

Adresa:

Dlážděná 6

110 00 Praha 1

GPS: 50.087018,14.432353

Telefon: +420 221 421 511

Datová schránka: 6qsigjs

E-mail: [email protected]

[image: alt] [image: alt] [image: alt]







	© 2024 SÚRAO
	Mapa stránek
	[email protected]
	



















Spravovat souhlas s cookies










Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout vše
Odmítnout vše
Předvolby
Uložit předvolby
Předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

 
			
		







